

تقویت اعتماد عمومی نیاز امرز جامعه

یکی از مهمترین مسائلی که جوامع امروزی با آن مواجهند مساله اعتماد عمومی است. دولتها، به عنوان نمایندگان ملت ها، در تعاملات داخلی و بین المللی خود به چنین سرمایه اجتماعی نیاز دارند بنابراین ضرورت دارد که دولت سیزدهم برای جلب اعتماد عمومی گامهای اساسی به ویژه در مساله کرونا، وضع معیشت و گرانی کالا، احتکار کالا و قاچاق برود.

بدون شک اعتماد عمومی یکی از مهم ترین مولفه های مشروعیت هر دولت است که وقتی در کنار قدرت قرار گیرد قدرت را به اقتدار تبدیل می کند. وقتی اعتماد عمومی مطرح می شود مردم انتظار دارند مقامات و سازمان های دولتی با اقدامات خود در تعامل با آنها که در این تعامل نوعی عدم اطمینان و عدم شناخت از نحوه انجام امور در سازمان های دولتی وجود دارد به انتظارات آنها پاسخ داده شود. اعتماد عمومی یکی از سرمایه های اجتماعی است که وحدت را در سیستم های اجتماعی ایجاد و حفظ نموده و ارزش های دموکراتیک را پرورش می دهد. اعتماد شهروندان را به نهادهای و سازمانهایی که نمایندگانشان آنها هستند پیوند می دهد و بدین طریق مشروعیت اثر بخشی دولت دموکراتیک افزایش می یابد. در این مقاله ضمن تعریفی بیان اهمیت و نوع شناسی اعتماد عمومی در قالب انواع اعتماد اعتباری، اعتماد متقابل و اعتماد اجتماعی راه کارهای اعتماد سازی میان دولت و شهروندان تبیین می گردد همچنین بر این نکته تاکید می شود که تنها سطح متوسطی از اعتماد کار کردی و سازنده است بدین معنی که اعتماد احساسی و افراطی مردم نسبت به دولت و مدیران دولتی مانع نقد و اصلاح عملکرد آنها می شود و کاهش اعتماد عمومی نیز مشروعیت نظام سیاسی و مدیریت دولتی را زیر سؤال می برد.

زیر اعتماد اجتماعی پیش نیاز برای تعامل ثابت و هماهنگ در جامعه است و باید راهکارهای اعتماد اجتماعی را ایجاد کرد تا اعتماد عمومی تقویت شود. لذا برای تقویت اعتماد عمومی اولاً باید شیوه انجام امور دولت و سازمانهای دولتی بهبود یابد چون بنیادی ترین و مهمترین شیوه احیای اطمینان و اعتماد عمومی، دولت و سازمانهای دولتی است باید تمهیداتی فراهم شود تا این سازمانها بهتر کار کنند و خود را پاسخگوی مطالبات مردم بدانند و با کار بهتر هزینه کمتری به دولت تحمیل کنند و در نتیجه حساس تر و پاسخگوتر و در دسترس تر و کارآمدتر باشند و با بهبود بخشیدن آلام مردم و روان کردن اجرائی قوانین و شفاف سازی آن قوانین و عدم منفعت طلبی حزبی و گروهی و شخصی و سلیقه ای، کارآمدی دولت رقم بخورد و تغییرات محسوس شود که در نتیجه اعتماد مردم به دولت و دستگاههای دولتی باز میگردد ضمن اطلاع رسانی شفاف و هوشمندانه طریق رسانه های داخلی می تواند اعتماد عمومی را تقویت کند اخبار و اطلاعات ضد و نقیض و متفاوت و بعضاً معارض در عدم افزایش اعتماد عمومی نقش بسزایی دارد که باید مسئولان مربوط از این امر امتناع ورزند و از یک کانال معتبر و سخنان بر گزیده به تصمیمات دولت و سازمانهای دولتی بیان و گزارش گردد تا اعتماد عمومی را جلب کنند.

سپهر بردسیر

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَلَىٰ آلِ الْحُسَيْنِ
وَعَلَىٰ آلِ الْحُسَيْنِ
وَعَلَىٰ آلِ الْحُسَيْنِ

هفته نامه ی فرهنگی - سیاسی استان کرمان
دوشنبه ۲۲ شهریور ماه ۱۴۰۰
۶ صفر ۱۴۴۳ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۱
سال سیزدهم - شماره ۴۹۷
قیمت : ۱۰۰۰ تومان

امام خاتمه ای (مد ظله العالی):
زمان شتابان میگذرد. این چهار سال
زود تمام میشود؛ لذا از هر ساعت و
فرصتی استفاده کنید. نگذارید این
وقتی که متعلق به مردم و اسلام
هست، تصبیح بشود؛ از همه امکانات
وزمان استفاده کنید.



www.sepehrbrd.ir
۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸
حضرت امام حسین علیه السلام هر کس که دنبال جلب رضایت خداوند متعال باشد هر چند با
خشیم مردم همراه شود؛ خداوند سبحان او را از امور مردم بی نیاز می کند، و هر کس که دنبال
رضایت مردم باشد با به خشیم آوردن خداوند، خداوند او را به مردم وامی گذارد. «بحار الانوار ج ۶۸ ص ۲۰۸»



بهره برداری از خط چهار ریخته گری بومی سازی شده در کارخانه فولادسازی شرکت صنایع فولادمشیز بردسیر

صفحه ۴

دستور رئیس جمهور برای رسیدگی ویژه به وضعیت کارگران معادن / مهلت ۲۰ روزه برای تعیین تکلیف وضعیت زندگی و مسکن کارگران / نظام پیمانکاری باید تغییر کند



به گزارش خبرگزاری تسنیم، آیتالله سیدابراهیم رئیسی در جریان بازدید از معدن پروده طبس اظهار داشت: این شهرستان و این معادن زمینه توسعه زیادی دارد. وی با بیان اینکه باید زیرساختها تکمیل شود، افزود: اگر زیرساختها تکمیل شود و توسعه در مسیر درستی شکل گیرد نیاز کشور برطرف می شود و به عبارتی هیچ نیازی به واردات نداریم. رئیس جمهور با بیان اینکه با توسعه این معدن نیاز کشور به واردات رفع خواهد شد، گفت: تکمیل زیرساختها و توجه به حقوق کارگران دو شرط توسعه معدن پروده شهرستان طبس است. رئیس جمهور با بیان اینکه تکمیل چرخ توسعه دو شرط دارد، گفت: اول باید زیرساختها تکمیل شود و سپس حقوق کارگران کامل پرداخت شود و حتی از آنها ضایع نشود؛ معتقدیم نظام پیمان کاری باید متحول شود اینها نباید نگران بیمه و پرداختی هایشان باشند؛ همین الان به مدت ۲۰ روز حداکثر به پیمانکاران وقت می دهیم که وضعیت زندگی کارگران را در اینجا متحول کنند و اگر این اقدام را در این مدت انجام ندهند، اقدام لازم را انجام می دهیم.

رمضان کربتی مدیرعامل زغالسنگ پروده طبس توضیحات کامل سایت معدنی شهرستان را به رییس جمهور ارائه کرد. رئیس جمهور پس از بازدید هوایی، در معادن حاضر شد و برای شنیدن مشکلات معادن و معدنکاران این شهرستان در جمع کارگران معدن پروده طبس حاضر و با آنها به گفت و گو پرداخت. حوضه زغالدر طبس با وسعتی بالغ بر ۳۰،۰۰۰ کیلومتر مربع و ذخیره اکتشافی ۲۷۵ میلیارد تن زغال سنگ کک شو و حرارتی، غنی ترین و بزرگترین ناحیه زغالی ایران محسوب می گردد.

توریک روزه خبرنگاران و اهالی بسیج رسانه ای کرمان و بردسیر در شرکت صنایع فولادمشیز بردسیر



به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر، بازدید خبرنگاران و اهالی رسانه ای کرمان و بردسیر با همت و همکاری واحد روابط عمومی شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر و بسیج رسانه ای استان کرمان از کارخانه های فولاد سازی و نساجی و نسوج شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر انجام شد. در این بازدید که با حضور فرمانده بسیج رسانه ای استان کرمان و جمعی از خبرنگاران روزنامه های محلی کرمان و بردسیر و خبرنگارهای استانی و ملی انجام شد، فرصتی فراهم آمد تا هم اهالی رسانه از نزدیک با تلاش و سخت کوشی پرسنل زحمتکش مجموعه فولاد مشیز روبرو شوند و منعکس کننده ی این همت در جهت تولید روز افزون باشند و هم مطالبات جامعه از بخش صنعت و در مقابل، مطالبات و موانع پیش روی تولید در واحد های تولیدی را در جهت امکان رفع آنها بازگو کنند. گفتنی است که پس از بازدید از کارخانه های مجموعه، کنفرانس خبری در محل سالن کنفرانس ساختمان اداری با حضور معاون فنی و بهره برداری، مدیران کارخانه های فولاد سازی و نسوج، مدیر روابط عمومی و اهالی رسانه برگزار شد. همچنین در این کنفرانس، جانشین فرمانده بسیج اقشار سپاه ثارالله استان کرمان جناب سرهنگ پاداش، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بردسیر جناب سرهنگ امیری، فرمانده بسیج کارگری استان کرمان جناب سرهنگ نیک خواه و فرمانده بسیج رسانه ای استان کرمان جناب سرهنگ رجایی نیز به عنوان مهمان ویژه حضور داشتند. بازدید جانشین فرمانده بسیج اقشار سپاه ثارالله استان کرمان جناب سرهنگ پاداش، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بردسیر جناب سرهنگ امیری، فرمانده بسیج

صفر زاده معاون فنی و بهره برداری کارخانه فولاد مشیز بردسیر؛ طرح های توسعه ای از جمله خط چهارم ریخته گری و پروژه توسعه خط نور در اکاملا بومی ساخته ایم



صفر زاده معاون فنی و بهره برداری کارخانه فولاد مشیز بردسیر گفت؛ این کارخانه از سال ۱۳۸۰ آغاز به کار کرده است و شمش مورد نیاز کارخانه نورد در ابتدا از فولاد خوزستان، هرمزگان و یزد تامین می شد اما تصمیم بر این شد تا شمش مورد نیاز کارخانه به صورت بومی تامین شود به همین منظور از سال ۱۳۹۰ ساخت کارخانه فولادسازی شروع و در نیمه اول ۱۳۹۴ راه اندازی شد. وی افزود: در حال حاضر کارخانه فولادسازی با ظرفیت اسمی ۴۲۰ هزار تن و پروانه بهره برداری ۶۰۰ هزار تن را داراست. صفر زاده از احداث کارخانه کنستانتیره و آهن اسفنجی که در حال اخذ مجوز است خبر داد و گفت: کارخانه گندله اخذ مجوز صورت گرفته و خاکبرداری کارخانه شروع شده است. معاون فنی و بهره برداری کارخانه فولاد مشیز بردسیر در ادامه گفت: کلیه پرسنل این کارخانه بومی و جوان هستند که تولید را به دست گرفتند و طرح های توسعه ای از جمله خط چهارم ریخته گری و پروژه توسعه خط نورد را کاملاً بومی ساخته اند. وی از همت والای مهندسان و کارگران این کارخانه گفت: برای پروژه توسعه خط نورد زمانی که یک شرکت خارجی بعد از محدودیتهای کرونایی به ایران نیامد؛ این فولادمردان کرمانی بودند که آستین همت بالا زدند و خط را راه اندازی و کلیه قطعات مورد نیاز را ساختند. همچنین اسماعیل رستمی زاده مدیر فولادسازی بیان داشت: در کارخانه فولادسازی تمامی کارها به صورت خودکار انجام می شود. وی افزود: مشیز اولین کارخانه تولید فولاد

ساختمانی در جنوب شرق کشور است که در این مجموعه با دست فولاد مردان بردسیر و کرمان توانستیم رکوردهای تولید ۲۲ ذوب در ۲۴ ساعته، تولید ۱۷ هزار و ۷۰۰ تن شمش درجه یک در ماه و تولید ۴۱ ساعت مداوم ریخته گری را بزینیم.



